SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 05/2020

NÍVEL SUPERIOR

 A Secretaria Municipal de Administração/Divisão de Recursos Humanos do Município de

Guaxupé, Estado de Minas Gerais, torna público o resultado da PRIMEIRA ETAPA do Processo Seletivo

Simplificado para seleção de estagiários, NÍVEL SUPERIOR, Edital nº 05/2020, observados os comandos da

Lei Federal nº 11.788/2008 2007 e Decretos Municipais n. 2052/2019 e 2058/2019:

1) PONTUAÇÃO CONFORME HISTÓRICO ESCOLAR – LISTA GERAL

NOME CURSO CURSANDO

PERÍODO
MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

GERAL

JOÃO GABRIEL FRANCISCO DE AZEVEDO CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 2º 97,50 1º

MARIA EDUARDA CAIXETA CRUVINEL EDUCAÇÃO FÍSICA 2º 93,75 2º

JULIANE APARECIDA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA 4º 93,21 3º

FABIANA SALVADOR MARTINS ADMINISTRAÇÃO 2º 92,50 4º

RAFAIELE CRISTINA VICENTE DA SILVA ADMINISTRAÇÃO 4º 89,03 5º

LUÍS OTÁVIO SOTARELI BARBOSA EDUCAÇÃO FÍSICA 4º 88,58 6º

JOÃO MARCOS SILVÉRIO CASAGRANDE CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 4º 87,33 7º

ISADORA TERRA MACHADO FARMÁCIA 4º 84,01 8º

LARA MILENA CUSTÓDIO REZENDE CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 4º 77,78 9º

DANILO DA SILVA PORFIRIO CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 8º 71,50 10º

ANTONIO FRANCISCO SALVADOR CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 2º 61,25 11º

2) CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS CONFORME HISTÓRICO ESCOLAR – LISTA POR CURSO

CURSO: ADMINISTRAÇÃO

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

FABIANA SALVADOR MARTINS 2º 92,50 1º

RAFAIELE CRISTINA VICENTE DA SILVA 4º 89,03 2º

CURSO CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

JOÃO GABRIEL FRANCISCO DE AZEVEDO 2º 97,50 1º

JOÃO MARCOS SILVÉRIO CASAGRANDE 4º 87,33 2º

LARA MILENA CUSTÓDIO REZENDE 4º 77,78 3º

DANILO DA SILVA PORFIRIO 8º 71,50 4º

ANTONIO FRANCISCO SALVADOR 2º 61,25 5º

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011

CURSO: EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

MARIA EDUARDA CAIXETA CRUVINEL 2º 93,75 1º

JULIANE APARECIDA SILVA 4º 93,21 2º

LUÍS OTÁVIO SOTARELI BARBOSA 4º 88,58 3º

CURSO: FARMÁCIA

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

ISADORA TERRA MACHADO 4º 84,01 1º

CURSO: FISIOTERAPIA

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

NENHUM INSCRITO

Guaxupé-MG; 27 de outubro de 2020.

SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO